回  答  書

７西財第１－２８３号

令和７年６月３日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100283

工 事 （ 業 務 ） 名 生涯学習センター建設工事

路 線 名 西尾市生涯学習センター(仮称)

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市山下町城南２３番地

質疑事項欄  回 答 欄

① 図面：Ｌ-001～Ｌ-015 が不足していますので、

大至急いただけますようお願いいたします。

図面：Ｌ-001～Ｌ-015 については、「283 図面-02」

L/001～L/015、41 ページから 54 ページになりま

す。